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Tytuł: 
Rozpoczęcie pilotażu medycznego w Wielkiej Brytanii. 

 

Treść: 

Zarząd Spółki BRASTER S.A. (dalej: „Spółka”, „Emitent”) informuje, iż w dniu  19 grudnia  2017  roku doszło do 

obustronnego podpisania „Early market entry cooperation agreement” (dalej: „Umowa”) z firmą Advanced 

Cancer Diagnostics, z siedzibą w Wielkiej Brytanii (dalej: „Dystrybutor”). Przedmiotem powyższej Umowy jest 

określenie zarówno wstępnych warunków przeprowadzenia pilotażu, jak i określenie obszarów współpracy 

wprowadzenia Urządzenia BRASTER (dalej: „System”,  „Urządzenie”) na rynek brytyjski.  

 

Pilotaż realizowany będzie  trzyetapowo jako: „Medical Pilot” skierowany do wybranej grupy lekarzy w ośrodkach 

zdrowia, „Professional Pilot” dedykowany dla personelu medycznego oraz „Technical Pilot” skierowany do 

wybranej grupy konsumentek. Przyjęty harmonogram zakłada przeprowadzenie „Technical Pilot”, „Professional 

Pilot” oraz „Medical Pilot” w I półroczu 2018 roku.   

 

Ponadto Umowa przewiduje rozpoczęcie współpracy w zakresie importu i sprzedaży Urządzenia z firmą Advanced 

Cancer Diagnostics w Wielkiej Brytanii. Zgodnie z zapisami Umowy, obie strony przez okres 45 dni od daty jej 

zawarcia, zobowiązują się do zachowania wyłączności i nie prowadzenia negocjacji z innymi partnerami na 

terenie Wielkiej Brytanii. Model biznesowy współpracy dotyczący sprzedaży, w zakresie jej wielkości i zakresu, 

zostanie ustalony przez strony w osobnej umowie, która zgodnie z przyjętym harmonogramem ma zostać 

podpisana w I półroczu 2018 roku. 

 

Dodatkowo Dystrybutor będzie odpowiedzialny za działania marketingowe i Public Relations związane z 

Systemem BRASTER po wcześniejszym uzgodnieniu z Emitentem. 

 

Rozpoczęcie badania medycznego w Wielkiej Brytanii realizuje cel strategii rozwoju Spółki na lata 2015-2021 w 

zakresie ekspansji zagranicznej i rozwoju działalności w obszarze telemedycyny. Rozpoczęcie sprzedaży 

Urządzenia na rynku brytyjskim będzie miało wpływ na przyszłą sytuację finansową Emitenta w I półroczu 2018 

roku .  

 

 
 


